
Podmínky pro prodlužování studia

- pokud  bude chtít  žák  prodlužovat  studium,  musí   žádat  ředitele  školy
(  oficiální  žádost  o  prodloužení  studia  je  k vyzvednutí  u  sociální
pracovnice p. Rabové, nebo ji lze stáhnou z webových stránek školy v
oddělení Formuláře ke stažení)

- žádost musí být podána do konce školního roku, který předchází ročníku,
na který prodloužený rok navazuje

- např. žák chce prodloužit studium po ukončení třetího ročníku o jeden rok
– žádost musí být podána do konce druhého ročníku!!

- prodloužení studia znamená rozdělení učiva daného ročníku na dva roky –
tj. žák podá na konci druhého ročníku žádost o prodloužení o jeden rok 
a náplň učiva třetího ročníku se mu rozdělí: 

- pro 3. ročník učivo prvního pololetí 3. ročníku
- pro 3. prodloužený ročník učivo druhého pololetí 3. ročníku
- z těchto důvodů musí mít žáci již od začátku rozdělení učiva vypracované

IVP, které obsahuje toto rozdělení učiva
- žák může během studia dát žádost o prodloužení dvou ročníků (každého

jiného, ne dvakrát stejného)

3leté studium:
1. ročník standardně
2. ročník standardně, na konci podána žádost o prodloužení 3. ročníku
3. ročník zahrnuje učivo za první pololetí  3. ročníku dle ŠVP – platí  pro

všechny vyučovací předměty
3. prodloužený ročník zahrnuje učivo za druhé pololetí 3. ročníku dle ŠVP –

platí pro všechny předměty

4leté studium:
1. ročník standardně
2. ročník standardně
3. ročník standardně, na konci podána žádost o prodloužení čtvrtého ročníku
4. ročník zahrnuje učivo za první pololetí  4. ročníku dle ŠVP – platí  pro

všechny vyučovací předměty
4. prodloužený ročník zahrnuje učivo za druhé pololetí 4. ročníku dle ŠVP –

platí pro všechny předměty


